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Citty®Dog <itty®Dog

ity 3008

ity $Dog

przedmiotem szkolnym.

Kod: 400135997
Marka: TOP-2000
Format: A5

Kolor: Multicolor
Minimum logistyczne: 5

Cechy gtéwne Cechy dodatkowe
e Laminowana, kartonowa oktadka o Format A5
o 5 wzoréw o 80 kartek
o Oprawa na zszywki jest najbardziej popularna ze wzgledu na o Papier 70 g/m2

tatwos¢ uzycia. Elastyczne i cienkie, zeszyty sa lekkie i wygodne.

EAN
5904017365198

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 15 x 21
o Wymiary 3D: 15 x 21 x 0,91

Pozostate produkty

Kolor

Multicolor
Czarny
Ciemnobrazowy
Granatowy
Bordowy
Ciemnoszary

Petrol

Kod

400091134
400150671
400150672
400150673
400150674
400150675
400150676

Hamelin Polska Sp. z o.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

=TOP 2000= 09-05-2024

ZESZYT TOP 2000 KITTY&DOG A5/80K KRATKA Z MARGINESEM

Kolekcja Kitty & Dog z serii Premium to zeszyty o uniwersalnym przeznaczeniu. Laminowane
oktadki z grafikami, przedstawiajagcymi psy i koty, wystepujg w pieciu réznych wersjach. Na
pierwszej stronie znajduje sie adreséwka, stuzaca do podpisania zeszytu nazwiskiem oraz

<5 Jednostki logistyczne

3000: Paleta (EAN: 5904017365228)
5: Zgrzewka (EAN: 5904017365204)
500: Warstwa na palecie

50: Karton (EAN: 5904017365211)
1: Sztuka (EAN: 5904017365198)

Kod EAN

5904017067313
5904017388104
5904017388142
5904017388180
5904017388227
5904017388265
5904017388302

https://hamelin-eos.pl/products/zeszyt-top-2000-kitty-dog-a5-80k-kratka-z-marginesem-400135997
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